
裁判员： 郭佳忆 / 刘亚力

场次 10 36:4

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-20 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

常州市 南京市

(21-1)(15-3)

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

常州市

1 陈思蕊 17:04

3 冯悦悦 1/3 33 0/1 1/2 09:31

4 唐上淼 2/2 100 1/1 1/1 1 26:03

6 伏艺璇 5/6 83 2/2 0/1 13/3 2 21:26

8 陈鑫怡 3/4 75 1/1 2/3 1 26:21

11 杜美珊 4/5 80 0/1 1/1 3/3 1 2 1 16:31

12 周语涵 3/3 100 3/3 1 16:31

1/115 钱安琪 1/1 100 2 1 12:02

16 陈雅婷

0/117 郑聿媗 3/5 60 0/1 3/3 2 26:12

18 黄景雯 5/5 100 2/2 3/3 16:31

21 李诗曼 4/5 80 3/4 1/1 26:21

22 唐上渝 4/4 100 2/2 1/1 1/1 1 26:21

23 吴娜 25:47

24 李奕诺 1/3 33 0/1 1/2 2 13:19

26 沈秋阳

替补席/全队

1/2合计 36/46 78 11/16 3/4 1/1 15/17 25/6 11 4 1

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

1/11 陈思蕊 1/2 50 100 0/1 0

23 吴娜 0/3 0 0/3 0

1/1合计 1/5 20 0/3 0 100 0/1 0

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 11 3 2 16 68

边射 3 1 4 75

远射 1 1 2 50

七米球 1 1 100

快攻 15 1 1 17 88

突破 5 1 6 83

空门

合计 36 4 2 4 46 78

Longman Sportsoft www.handball.ccC83 - 个人/全队技术统计 (FTR)  2025/7/20 22:13:45



裁判员： 郭佳忆 / 刘亚力

场次 10 36:4

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-20 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

常州市 南京市

(21-1)(15-3)

常州市

射门分布

运动员

进球/射门

1 陈思蕊 3

0/1 1/1

1-射失

冯悦悦 4

1/1 1/1

唐上淼 6

0/1

1/1 4/4

伏艺璇 8

1/1

1/1 1/1

陈鑫怡

1-击柱

11

1/1 3/3

杜美珊

1-击柱

12

1/1

2/2

周语涵

15

1/1

钱安琪 16 陈雅婷 17

3/4

1-射失

郑聿媗 18

1/1

1/1 3/3

黄景雯 21

1/2

3/3

李诗曼 22

1/1

2/2 1/1

唐上渝 23 吴娜

24

1/1

李奕诺

2-击柱

26 沈秋阳

1/1

4/6

11/12 5/6 15/15

2-射失 4-击柱

全队

进球/射门

1/3 0/2

守门员

救球/射门

1

1/2

陈思蕊

23

0/1 0/2

吴娜

进攻 防守

1/3

9/11

1/2

2/3

1/1

1/1

7M

0/0

0/1

1/1

5/6

0/0

15/17

突破

空门

快攻

0/1

0/0

2/3

1/1

0/0

1/1

0/2

0/1

0/0

0/0

0/0

突破

空门

快攻

0/1

7M

Longman Sportsoft www.handball.ccFTR - 个人/全队技术统计 (C83 F14D41)  2025/7/20 22:13:45

说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门



场次 10 36:4

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-20 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

常州市 南京市

(21-1)(15-3)

裁判员： 郭佳忆 / 刘亚力

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

南京市

1/11 王梦琪 2/3 66 1/1 0/1 3

2 钟沛菡

3 李晨硕 40:00

0/15 张紫轩 0/1 0 2 1

0/16 孙芷蝶 0/1 0 3 40:00

7 张云宁 1/1 100 1/1 10 1 40:00

8 黄雅心 1/2 50 1/2 6 40:00

9 张云莹 0/1 0 0/1 9 40:00

0/113 陆星辰 0/1 0 8 40:00

20 谈晓琪 1 40:00

替补席/全队

1/4合计 4/10 40 3/4 0/1 0/1 42 2

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

0/320 谈晓琪 4/40 10 3/14 21 0 0/1 00 1/16 6 0/5 00/1

0/3合计 4/40 10 3/14 21 0 0/1 00 1/16 6 0/5 00/1

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 3 1 4 75

边射 1 1 0

远射 1 3 4 25

七米球 1 1 0

快攻

突破

空门

合计 4 1 4 1 10 40

Longman Sportsoft www.handball.ccFTR - 个人/全队技术统计 (C83 F14D41)  2025/7/20 22:13:45



连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-20 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

场次 10 36:4常州市 南京市

(21-1)(15-3)

裁判员： 郭佳忆 / 刘亚力

南京市

射门分布

运动员

进球/射门

1

2/2

王梦琪

1-击柱

2 钟沛菡 3 李晨硕 5

1-射失

张紫轩 6

1-射失

孙芷蝶 7

1/1

张云宁 8

1/1

1-射失

黄雅心

9

0/1

张云莹 13

1-射失

陆星辰 20 谈晓琪

2/3 2/2

4-射失 1-击柱

全队

进球/射门

0/1

2/6

1/12 1/6 0/15

守门员

救球/射门

20

0/1

2/6

1/12 1/6 0/15

谈晓琪

进攻 防守

0/0

2/3

1/1

0/1

0/0

0/1

7M

1/1

0/2

0/1

0/0

0/0

0/0

突破

空门

快攻

2/3

1/3

9/11

1/2

1/1

0/0

0/1

1/1

5/6

0/0

15/17

突破

空门

快攻

1/1

7M

说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门

Longman Sportsoft www.handball.ccFTR - 个人/全队技术统计 (C83 F14D41)  2025/7/20 22:13:45


