

## 2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

## 手球 女子

## 预赛

连云港 连云港职业技术学院体育馆 2025-07-20 开始时间 14:00

场次 10

常州市 36:4 南京市

(21-1)(15-3)

裁判员： 郭佳忆 / 刘亚力

常州市

运动员		射门								进攻		防守		处罚			上场时间	
No.	姓名	进/射	%	近射	边射	远射	7M	快攻	突破	空门	助攻	失误	抢断	封球	黄牌	2'	红牌	蓝牌
1	陈思蕊																	17:04
3	冯悦悦	1/3	33	0/1	1/2													09:31
4	唐上森	2/2	100	1/1	1/1							1						26:03
6	伏艺璇	5/6	83	2/2				0/1	3/3		1	2						21:26
8	陈鑫怡	3/4	75	1/1					2/3		1							26:21
11	杜美珊	4/5	80	0/1			1/1	3/3		1	2	1						16:31
12	周语涵	3/3	100					3/3							1			16:31
15	钱安琪	1/1	100		1/1						2	1						12:02
16	陈雅婷																	
17	郑聿婧	3/5	60	0/1		0/1		3/3				2						26:12
18	黄景雯	5/5	100	2/2				3/3										16:31
21	李诗曼	4/5	80	3/4				1/1										26:21
22	唐上渝	4/4	100	2/2	1/1			1/1			1							26:21
23	吴娜																	25:47
24	李奕诺	1/3	33	0/1				1/2			2							13:19
26	沈秋阳																	
替补席/全队																		
合计		36/46	78	11/16	3/4	1/2	1/1	15/17	5/6		2	11	4		1			

守门员		所有射门		近射		边射		远射		7M		快攻		突破		空门	
No.	姓名	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%
1	陈思蕊	1/2	50			1/1	100	0/1	0								
23	吴娜	0/3	0	0/3	0												
合计		1/5	20	0/3	0	1/1	100	0/1	0								

全队射门		进球		被救		射失		击柱		被封		合计		%	
近射		11		3				2				16		68	
边射		3				1						4		75	
远射		1				1						2		50	
七米球		1										1		100	
快攻		15		1				1				17		88	
突破		5						1				6		83	
空门															
合计		36		4		2		4				46		78	



## 2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

## 手球 女子

## 预赛

连云港 连云港职业技术学院体育馆 2025-07-20 开始时间 14:00

场次 10

常州市 36:4 南京市

(21-1)(15-3)

裁判员： 郭佳忆 / 刘亚力

南京市

运动员		射门								进攻		防守		处罚			上场时间	
No.	姓名	进/射	%	近射	边射	远射	7M	快攻	突破	空门	助攻	失误	抢断	封球	黄牌	2'	红牌	蓝牌
1	王梦琪	2/3	66	1/1		1/1	0/1				3							
2	钟沛菡																	
3	李晨硕																	40:00
5	张紫轩	0/1	0			0/1					2				1			
6	孙芷蝶	0/1	0			0/1					3							40:00
7	张云宁	1/1	100	1/1							10				1			40:00
8	黄雅心	1/2	50	1/2							6							40:00
9	张云莹	0/1	0		0/1						9							40:00
13	陆星辰	0/1	0		0/1						8							40:00
20	谈晓琪										1							40:00
替补席/全队																		
合计		4/10	40	3/4	0/1	1/4	0/1				42				2			

守门员		所有射门		近射		边射		远射		7M		快攻		突破		空门	
No.	姓名	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%
20	谈晓琪	4/40	10	3/14	21	0/3	0	0/1	0	0/1	0	1/16	6	0/5	0		
合计		4/40	10	3/14	21	0/3	0	0/1	0	0/1	0	1/16	6	0/5	0		

全队射门	进球	被救	射失	击柱	被封	合计	%
近射	3		1			4	75
边射		1				1	0
远射	1		3			4	25
七米球				1		1	0
快攻							
突破							
空门							
合计	4	1	4	1		10	40

